
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 № 590
г. Вологда

Об объявлении Благодарности Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа

В соответствии с Уставом Вологодского муниципального округа 
Вологодской области, решением Представительного Собрания Вологодского 
муниципального округа от 22.11.2022 № 75 «Об учреждении поощрений 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа», на 
основании решения постоянной мандатной комиссии Представительного 
Собрания Вологодского муниципального округа от 24.04.2025 
Представительное Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. За достижение высоких результатов труда в органах местного 

самоуправления Вологодского муниципального округа и в связи с 
профессиональным праздником «День местного самоуправления» объявить 
Благодарность Представительного Собрания Вологодского муниципального 
округа Ивановой Марии Васильевне, менеджеру по связям с общественностью 
аппарата Представительного Собрания Вологодского муниципального округа.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального окр Л.Н. Черняев


